
228/000                             Artikelpass für 856677                      06.11.2023,13:12:44   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Pfannengemüse Mexikanische Art

Verkehrsbezeichnung            : Gemüsemischung (91%) in einer typischen Salsa-Sauce nach mexikanischer Art,

                                 tiefgefroren.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : FRoSTA Foodservice GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : FROSTA FOODSERVICE

GTIN                           : 4024776009346

LAN                            : F1181A

Höhe                           : 400 mm

Breite                         : 200 mm

Tiefe                          : 39 mm

Nettogewicht                   : 1,5 kg

Bruttogewicht                  : 1,568 kg

Füllmenge                      : 1,5 kg

Bio                            : Nein

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : Frosta GV-Partner GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: rote und gelbe Gemüsepaprika / rote und gelbe Peperoni (CH), gegarte

                                 Kidney-Bohnen (Wasser, Kidney-Bohnen), Mais, Brechbohnen / Fisolen (A),

                                 Zwiebeln, Maiskölbchen, Margarine (pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Wasser,

                                 Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel

                                 Citronensäure), Rapsöl, Speisesalz, Gewürze (Paprika, Cayennepfeffer,

                                 Liebstöckel, Kurkuma, Pfeffer, Nelken, Lorbeer), Zucker, Tomatenpulver, Sambal

                                 (Wasser, Tomatenmark / Tomatenmark 36 % dreifach konzentriert (A), Speisesalz,

                                 Gewürze (Paprika, Cayennepfeffer), Branntweinessig / Weingeistessig (A) /

                                 Alkoholessig (CH), Chillies), Knoblauch, Maltodextrin, Gemüsepulver

                                 (Pastinaken, Karotten), Steinpilzpulver, Petersilie. Kann Spuren enthalten von:

                                 Weizen, Gerste, Soja, Milch, Sellerie.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Ja

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 484 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 116 kcal

Fett                           : ca. 6,4 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 2,8 g

Kohlenhydrate                  : ca. 10,0 g

 davon Zucker                  : ca. 3,2 g

Eiweiß                         : ca. 3,1 g

Salz                           : ca. 0,65 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 450

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 270

Zubereitung                                                                                                     

                                 Bitte das Produkt tiefgefroren zubereiten.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 04.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


